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
на Основном 23 кв.м, ремонт, мебель, быт.

техн., 7т.р. + к/у, желат. семейной паре. т.8-922-
309-8674

по ул.Декабристов,1/2, 12 кв.м, 4 эт., с мебелью,
без быт. техники, на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-
912-984-6699, 8-922-647-7699

в п.Марковский, 4т.р. т.8-982-256-2643
15 кв.м по ул.Кабалевского,24, част. мебель,

5т.р. + счетч. т.8-922-366-0635
в Химике, ул.Ленина,81, 2 эт., пл/окно выходит

на залив, с мебелью и быт. техникой, 5,5т.р. +
счетч. т.8-922-317-4646

на Основном (за ЧГИФК) 3 эт., 20 кв.м, с/у и

ванна, светлая, чистая, теплая, с быт. техникой,
част. с мебелью, 7т.р., сдача по договору, на
длит. срок, свободна с 1 декабря. т.8-922-320-
2837

по ул.Кабалевского,26, 12 кв.м, 2/5, б/мебели,
пл/окно, туалет, душ, эл/плита, на длит. срок,
4,5т.р.+ к/у. т.8-922-241-0302

25 кв.м, ул.Кабалевского,26, 2 комнаты,
душевая, с мебелью и быт. техникой, на длит.
срок, 6т.р. + к/у. т.8-922-244-5009

, свежий ремонт, част. с мебелью, 5т.р. + к/у. т.8-
996-323-4199

19.кв.м, с мебелью, с/у в комнате, после
ремонта, чистоплотным, ответственным, без в/п,
б/животных, строго по договору, 7т.р., все
включено. т.8-922-307-2445

в общ. Молодость, 14 кв.м, част. с мебелью,
5т.р. т.8-922-319-7016

по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, вода в
комнате, пл/окно, каб. ТВ, 4,5т.р., все включено.
т.8-922-355-9723

по ул.Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3, 2
комнаты, свой с/у - ванна, унитаз, вода
проведена, пл/окна, чистая, светлая, свежий
ремонт, 8т.р. т.8-922-340-2259, 8-922-340-2258

16 кв.м, с мебелью, на длит. срок,
ул.Ленина,63/2, 5,5т.р. т.8-922-300-7673

12,7 кв.м. по ул.К.Маркса,25, 3,5т.р. + свет. т.8-
922-645-2845

по ул.Ленина, 12,5 кв.м, диван, стол комп., ТВ,
4т.р. т.8-922-301-4263

по ул.Приморский б-р,51, б/мебели и быт.
техники, 4т.р.+свет. т.8-950-479-4131

11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., пл/окно, на
длит. срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено.
т.8-909-102-6888, 8-982-462-8884

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате шкаф,
холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все включено. т.8-
922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в общ.Дружба, 1 эт, на длит.срок, 5,5т.р.,
все включено. т.8-922-320-1053

на длит. срок, 18 кв.м, ул.Вокзальная,1/4, 3
эт., 6т.р., все включено. т.8-922-640-1738

12 кв.м в коммунальной квартире, 4,5т.р.,
диван, холодильник, ТВ. т.8-922-242-2419

в 2-ком.кв., другая комната закрыта, в
центре, 7т.р. + счетч. т.8-919-719-4195

, шкаф, диван, тумба, пл/окно, 4т.р., все
включено. т.8-919-454-0316

в общ. Речник, 18 кв.м, част. с мебелью и
быт. техникой, после ремонта, вода в комнате,
6т.р. т.8-922-310-5075

Приморский б-р,59, 3 эт., мебель, возм. с
послед. выкупом, 280т.р. т.8-919-859-8156

Приморский б-р,59, 3 эт., мебель, 3,5т.р.
все включ. т.8-912-358-2308

по ул.Вокзальная,1/4, 13 кв.м, 1 эт.,
ремонт, каб. ТВ, на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-922-
311-3726

в общежитии, вода, мебель, все включ.
т.8-922-320-8628

в 2-ком.кв. в центре. т.8-932-334-8599
в п.Новый,15, 3 эт., б/мебели, 5т.р. + к/у.

т.8-933-994-7404

. или м/с на Основном, работаю по вахтам,
без в/п, порядок и оплату гарантирую. т.8-922-329-
9729

снимет молодая семья, на длит. срок в
Завокзальном, желат. б/мебели. т.8-922-240-3662

. пустую на Уральской, 7-8т.р.+счетч. т.8-
999-123-8461

., в любом р-не, с хор. ремонтом и
мебелью. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-646-2338

. т.8-922-322-4946
. на время сессии, с 08.12-25.12, недалеко

от института физкультуры, 3 девушки. т.8-992-
230-0980

на Уральской, с мебелью, до 4т.р. т.8-922-
348-2098

на длит. срок, срочно. т.8-951-933-7901
снимет 2-ком.кв. в Завокзальном или р-не

школы №11. т.8-922-382-4377

действ., разбор а/м, со всем оборудованием
и инструментом, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот.
земли, кран-балка, смотр. яма, возм.
д/расширения, 3-эт. здание, вода, эл-во 220, 380,
видеонаблюдение, рассм. все варианты обмена
на недвижимость, а/м. т.8-922-344-8844

по пр-ву пеноблока, установка по пр-ву
пеноблоков, пеносмеситель турбулентный для пр-
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